
ZARZĄDZENIE NR 12.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sieprnia 2019 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U. 2020, poz. 1775 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kowali, 26-624 Kowala 105A, do 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U.2020, poz. 1775 ze zm.) oraz aktów 
wykonawczych do ustawy oraz Instrukcji organizacyjnej do NSP 2021 i innych dokumentów określających 
zorganizowanie i przeprowadzenia prac spisowych na terenie gminy Kowala. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Alina Szczęśniak- zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Daria Podrygała- koordynator Gminnego Komisarza Spisowego 

3. Kamil Lipiński- administartor Gminnego Biura Spisowego 

4. Agnieszka Andrzejczyk- członek Gminnego Biura Spisowego 

5. Monika Nowacka- członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe w Kowali rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 2021 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C11A6B9-C763-4FBB-831E-96B75161142D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


